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Max thickness

22mm

122323

Gruppo termostatico daincasso a parete

ingresso da 1/2" con 2/3 uscite

. Cromo

. Nero Opaco

. Nichel Spazzolato
_ OroLucido

¢

Oro Spazzolato

122323
B122323
S$122323
G122323
H122323

COMPONENTI

Gruppo da incasso a parete

Cromo

Nero Opaco
Nichel Spazzolato
Oro Lucido

Oro Spazzolato

Parte esterna completa di placca

Cromo

Nero Opaco
Nichel Spazzolato
Oro Lucido

Oro Spazzolato

122323/19C
B122323/19C
S$122323/19C
G122323/19C
H122323/19C

122323E
B122323E
S122323E
G122323E
H122323E

O BONOMI COLLECTION



